



Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

**Axa prioritara 6 "Educatie si competente"** Prioritatea de investitii 10(i), Reducerea si prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovarea accesului egal la invatamantul prescolar, primar si secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de invatare formale, non formale si informale pentru reintegrarea in educatie si formare", **Cod apel: POCU/665/6/23/23, Operatiune compozita OS 6.2,6.4,**

Contract POCU/665/6/23/133862, nr. 30524/17.12.2020

Nr. inreg: 291/24.04.2023

## ANUNT ATRIBUIRE

1. Denumirea, codul fiscal și adresa autorității contractante:

**LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU, COD FISCAL 2573799, DRAGASANI,  
STRADA MIHAIL KOGALNICEANU, NR. 1, JUDETUL VALCEA**

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare

**ACHIZITIE DIRECTA**

3. Data semnării contractului de furnizare

**24.04.2023**

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare

**Pretul cel mai scazut**

5. Numărul ofertelor primite: **3**

6. Denumirea (numele) și adresa ofertantului câștigător

**SC SILVI CONSULT SRL, RAMNICU VALCEA, STRADA GENERAL MAGHERU, NR.  
36A, JUDETUL VALCEA**

7. Natura și cantitatea produselor care se vor livra de către fiecare ofertant câștigător; codul CPV 39162110-9 Rechizite scolare

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>Caracteristici*</b>	<b>UM</b>	<b>Cantitate</b>	<b>Pret LEI fara TVA</b>	<b>Valoare LEI fara TVA</b>
1	CAIETE	A4, 60 file AR	buc	660	5,71	3.768,60
2	CAIETE	A4, 60 file DR	buc	660	5,71	3.768,60



Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

**Axa prioritara 6** "Educatie si competente" Prioritatea de investitii 10(i), Reducerea si prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovarea accesului egal la invatamantul prescolar, primar si secundar de calitate, inclusiv la cursuri de invatare formale, non formale si informale pentru reintegrarea in educatie si formare", **Cod apel: POCU/665/6/23/23, Operatiune compozita OS 6.2,6.4,**

**Contract POCU/665/6/23/133862, nr. 30524/17.12.2020**

3	PIXURI	cu gel	buc	660	2,18	1.438,80
4	PIXURI	ball pen	buc	660	1,01	666,60
5	CREION	cu radiera	buc	660	1,26	831,60
6	ASCUTITOARE	cu rezervor	buc	330	4,20	1.386,00
7	TRUSA GEOMETRIE	Continut: compas , raportor, rigla 15 cm, doua echere, un creion, radiera, ascutitoare	buc	330	8,40	2.722,00
8	STILOU	metalic	buc	330	10,08	3.326,40
9	PENAR	tip borseta, material textile, Dimensiuni : 21 x 6 x 5cm	buc	330	13,55	4.471,50

**8. Prețul sau gama prețurilor contractate: 22.430,10 lei fara TVA**

**9. Valoarea și partea din contractul de furnizare care urmează să fie subcontractată (unde este cazul): NU ESTE CAZUL**

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU

REPREZENTANT LEGAL

DUMITRU ELIZA